
TERESINA - PISexta-feira, 02 de março de 2007 - Nº 41

1

Sexta-feira, 02 de março de 2007 - Nº 41  ANO LXXVI - 114º DA REPÚBLICA   TERESINA - PIAUÍ

LEIS E DECRETOS - Pág. 01   •    PORTARIS E RESOLUCOES - Pág. 01   •     LICITAÇÕES E CONTRATOS - Pág. 03   •    OUTROS - Pág.  08

LEIS  E  DECRETOS

P. P. 5531

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO – SETDETUR
GABINETE DO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 047/07 – GAB
.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

           Art. 1º - Conceder a disposição, com ônus para o órgão requisitante, do servidor
desta Secretaria, JOSÉ WELLINGTON B. R. DE ARAÚJO, matrícula nº 008653-3,
para prestar serviços junto à Vice-Governadoria do Estado do Piauí, até o dia 31 de
dezembro de 2007.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 06 de fevereiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA Nº 048/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

           Art. 1º - Conceder a disposição, com ônus para o órgão requisitante, da servidora
desta Secretaria, IRINALDA FERNANDES DA SILVA, matrícula nº 008171-0, para
prestar serviços junto à Secretaria de Segurança Pública do Estado do Piauí, até o dia
31 de dezembro de 2007.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 12 de fevereiro de 2007

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA Nº 049/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ - SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,


